2011906547

A-624690

H-365

975

Info: ca. f. ad, imitando canto gregoriano

Unquen-tum in capite \* quod descen-dit in bar-bam bar-bam a-a-ron

quod descen-dit in o-ram vestimen-ti e-jus mandavit Do-minus benedicti-o-nem

in sae-cu-lum.

(Psalmo 8<sup>o</sup> ton)

1. Ecce quam bonus et quam jucundum \* habitare fratres in unis
2. Sicut unguentum in capite \* quod descendit in barbam bar-bam a-a-ron
3. Quod descendit in oram vestimenti e-jus \* sicut ros Hermon qui descendit in montem Sio
4. Quoniam illic mandavit Dominus benedicti-onem et vitam us-que in sae-culum.

5. Gl. P.

(repete-se a tribu-fone)

infone id, imitando canto gregoriano!

A 621500

178

linguen- tum in ca- pite \* quod descen- dit in bar- bam bar- bam A- a- ron

quod descen- dit in o- ram vestimen- ti e- jus mandavit Do- minus benedictio- nem

in sae- culum.

(Psalmus 8<sup>o</sup> ton)

1. Ecce quam bonus et quam jucundum \* habitare fratres in unis.
2. Sicut unguentum in ca- pite \* quod descendit in barbam <sup>bar- bam A- a- ron</sup>
3. Quod descendit in oram vestimenti e- jus \* sicut ros Hermon  
(qui descendit in montem Sio)
4. Quoniam illic mandavit Dominus benedictio- nerunt \*  
et vitam us- que in sae- culum.

5. Gl. P.

(Repete-se a Antifona)